АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2022                                                                                                       № 779

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок населения на территории муниципального образования

«Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», частью 1, 2 статьи 11, частью 2 статьи 12, статьѐй 25 Федерального зако-

на от 13.07.2015 № 220-ФЗ ««Об организации регулярных перевозок пассажи-

ров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электриче-

ским транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдель-

ные законодательные акты Российской Федерации»», частью 4.1. статьи 28

Устава муниципального образования «Старомайнский район» Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Установить на территории муниципального образования «Старомайн-

ский район» муниципальные маршруты регулярных перевозок, указанных в ре-

естре муниципальных маршрутов регулярных перевозок населения на террито-

рии поселений, входящих в состав муниципального образования «Старомайн-

ский район», утверждѐнный настоящим постановлением.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 30.12.2019 № 944 «Об утвер-

ждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок населения

на территории муниципального образования «Старомайнский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании – официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 03.11.2022 № 779

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок населения

на территории муниципального образования «Старомайнский район»

Рег.

№

п/п

№

мар

шру

та

Наименова-

ние маршру-

та регуляр-

ных перево-

зок

Наименования

промежуточ-

ных остано-

вочных пунк-

тов по марш-

руту регуляр-

ных перевозок

или наимено-

вания поселе-

ний, в грани-

цах которых

расположены

промежуточ-

ные остано-

вочные пунк-

ты
1

Наименования

улиц, автомо-

бильных дорог,

по которым пред-

полагается дви-

жение транспорт-

ных средств меж-

ду остановочны-

ми пунктами по

маршруту регу-

лярных перево-

зок
2

Про-

тя-

жѐн-

ность

марш

рута

регу-

ляр-

ных

пере-

во-

зок
3
,

км

По-

рядок

по-

садки

и

вы-

садки

пасса

сажи-

жи-

ров
4

Вид

регу-

ляр-

ных

пере-

во-

зок
5

Данные о транспортных

средствах, которые исполь-

зуются для перевозок по

маршруту регулярных пе-

ревозок

Дата

нача-

ла

осу-

щест

вле-

ния

регу-

ляр-

ных

пере-

возок

Данные о юридических лица, инди-

видуальных предпринимателях,

осуществляющих перевозки по

маршруту регулярных перевозок

Вид
Кла

сс
6

Макси

сималь

маль-

ное

количе

че-

ство
7

Эко-

логи-

че-

ские

харак

рак-

тери-

сти-

ки
8

наименование

юридического

лица, фамилия,

имя и, если

имеется, отче-

ство индивиду-

ального пред-

принимателя

место нахождения
10

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Внутримуниципальное сообщение

1 145

р.п.Старая

Майна –

с.Ертуганов

о – с.Старое

Рождествено

2,4,5 (втор-

ник, четверг,

пятница)

Ст. МайнаКП-

СтМайна АС-

с. Садовка-с.

Красная Река

ОП-с.Лесная

ПолянаОП-

с.Большая

КандалаОП-с.

Малая Канда-

ла-с. Ертугано-

во- с.Старое

Рождествено

ул. Гоголя-ул.

Рабочая-ул. Си-

дорова-

автодорога "Уль-

яновск - Димит-

ровград - Сама-

ра"- Старая Май-

на - Матвеевка -

граница области –

Ертуганово-

с.Старое Рожде-

ствено

60,0 1 3
Авто-

бус
М 3

вто-

рой

20.07.

2011
ООО"Автостар"

433400, Ульянов-

ская область,

Чердаклинский

район, р.п.

Чердаклы,

улица Станцион-

ная, дом 2а, по-

мещение 2

2  336

 р.п. Старая

Майна –

Б,М.Юрткул

ь ч/з Гри-

бовка –

Матвеевка –

Шмелевка

1,3,6 (поне-

дельник,

среда, суб-

бота)

СтМайна АС- -

с. Красная Река

-с.Грибовка-

с.Б.М.Юрткуль

– с.Русский

Юрткуль-

с.Матвеевка-

с.Шмелевка

ул. Гоголя-ул.

Рабочая-ул. Си-

дорова-

автодорога "Уль-

яновск - Димит-

ровград - Сама-

ра"- Старая Май-

на - Матвеевка -

граница области -

Шмелевка

78 1 3
Авто-

бус
М 3

вто-

рой

20.07.

2011
ООО"Автостар"

433400, Ульянов-

ская область,

Чердаклинский

район, р.п.

Чердаклы,

улица Станцион-

ная, дом 2а, по-

мещение 2

3 146

р.п. Старая

Майна –

с.Татарское

Урайкино

2,4,6 втор-

ник, четверг,

суббота)

Ст. МайнаКП-

СтМайна АС-

с. Садовка-с.

Красная Река

ОП-

с.НовиковкаО

П-с.Яссашино

Помряскино-

ОП-с. Русское

Урайкино ОП-

с. Татарское

Урайкино ОП

ул. Гоголя-ул.

Рабочая-ул. Си-

дорова-

автодорога "Уль-

яновск - Димит-

ровград - Сама-

ра"- Старая Май-

на - Матвеевка -

граница области -

с.Татарское

Урайкино

37,2 1 3
Авто-

бус
М 3

вто-

рой

20.07.

2011
ООО"Автостар"

433400, Ульянов-

ская область,

Чердаклинский

район, р.п.

 Чердаклы,

улица Станцион-

ная, дом 2а, по-

мещение 2

5

4 155

р.п Старая

Майна-

с.Волостник

овка (1,3,6

понедель-

ник, среда,

суббота)

Ст. МайнаКП-

СтМайна АС-

с.Красная Река

- с.Аристовка -

с.Волостников

ка

ул. Гоголя-ул.

Рабочая-ул. Си-

дорова-

автодорога "Уль-

яновск - Димит-

ровград - Сама-

ра"- Старая Май-

на - Матвеевка -

граница области -

Волостниковка

37 1 3
Авто-

бус
М 3

вто-

рой

20.07.

2011
ООО"Автостар"

433400, Ульянов-

ская область,

Чердаклинский

район, р.п.

Чердаклы,

улица Станцион-

ная, дом 2а, по-

мещение 2

5 150

р.п.Старая

Майна –

с.Кременки

п.Восход

(1,3,5 поне-

дельник,

среда, пят-

ница)

СтМайна АС- -

с. Кременки -

с.Прибрежное-

п.Восход

ул. Гоголя-ул.

Рабочая-ул. Си-

дорова-

автодорога "Уль-

яновск - Димит-

ровград - Сама-

ра"- Старая Май-

на - Матвеевка -

граница области –

п.Восход

23 1 3
Авто-

бус
М 3

вто-

рой

01.10.

2022
ООО"Автостар"

433400, Ульянов-

ская область,

Чердаклинский

район, р.п.

Чердаклы,

улица Станцион-

ная, дом 2а, по-

мещение 2

6

кол

ьце

вой

Сидорова –

СПТУ –

РОВД –

Школа №1 –

Кассовый

пункт – поч-

та (1,2,3,4,5

понедель-

ник, втоник,

среда, чет-

верг, пятни-

ца по 8 рей-

сов)

Сидорова –

СПТУ – РОВД

– Школа №1 –

Кассовый

пункт – поч-та

Сидорова –СПТУ

– РОВД – Школа

№1 – Кассовый

пункт – поч-та

8,4 1 3
Авто-

бус
М 3

вто-

рой

01.01.

2021
ООО «ПАРКК»

433460, Ульянов-

ская область,

Старомайн-ский

район, р.п.

Старая Майна

ул.Сидорова д.11

Г.

__________________